
 
Міністерство освіти і науки України 

Красненський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №2 

Красненської селищної ради Золочівського району Львівської області 

 

 

НАКАЗ 

 

     14.11.2022 р.                                                                                №85 

 

Щодо проведення Тижня 

безпеки дорожнього руху 

На виконання листа Міністерства освіти і науки від 03 Л 1.2022 № 

1/13106-22 щодо проведення Тижня безпеки дорожнього руху,  

наказую: 

1. Провести у період з 15 по 22 листопада 2022 року Тиждень безпеки 

дорожнього руху із загальною темою «Безпека на дорогах в умовах воєнного 

стану». 

2. Класним керівникам 1-11-х класів організувати заходи спрямовані на 

попередження дитячого дорожньотранспортного травматизму. 

3. Контроль за виконанням  наказу  доручаю  здійснювати заступнику керівника з 

виховної роботи  Гураш Л.С. 

    

Керівник ЗЗСО                                                                      Волос І.В. 

З наказом ознайомлені                                                         Гураш Л.С. 


